
Uchwała Nr LI/747/2006
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  na  inwestycje  w  wysokości  przekraczającej 
granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2006 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „e” oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr.142, poz.1591 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje:

§ 1.

1. Zaciąga się zobowiązania na sfinansowanie kosztów realizacji inwestycji pod nazwą 
     ”Przebudowa  systemu  odprowadzania  ścieków  w  Kaliszu”  w  wysokości  
     80.000.000 zł.
2. Zobowiązania, o których mowa w ust.1, ujęte zostaną w budżecie Kalisza – Miasta 
     na prawach powiatu:

- w roku 2007 w kwocie 31.644.339 zł,
- w roku 2008 w kwocie 28.738.735 zł,
- w roku 2009 w kwocie 19.616.926 zł

§ 2.

Spłata zobowiązań nastąpi z dochodów własnych Miasta Kalisza, środków Funduszu 
Spójności, pożyczki preferencyjnej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i  Gospodarki Wodnej oraz pożyczki  z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej

§ 3.

Traci moc § 1 Uchwały Nr XXXIX/621/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 
2005  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  na  inwestycje  w  wysokości 
przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2005. 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr LI/747/2006 Rady Miejskiej Kalisza

 z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  na  inwestycje  w  wysokości  przekraczającej 
granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2006.

Zadanie  pod  nazwą  „Przebudowa  systemu  odprowadzania  ścieków  w  Kaliszu” 
realizowane będzie w latach 2007-2009, co wynika z przyjętego 35 miesięcznego cyklu 
wykonywania  robót.  Dla  ostatecznego  zakończenia  postępowania  przetargowego  na 
wykonanie robót i podpisania umowy, zachodzi konieczność zaciągnięcia zobowiązań 
na lata 2007-2009 do wysokości przewidywanych kosztów. W związku z powyższym 
należy unieważnić zapis  § 1 Uchwały Nr XXXIX/621/2005 Rady Miejskiej Kalisza  
z  dnia  28  grudnia  2005  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  na  inwestycje  
w wysokości przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na 
rok 2005, która dotyczyła tego zadania. 

Zadanie  stanowiące  przedmiot  uchwały,  realizowane  będzie  z  udziałem  środków 
Funduszu  Spójności,  na  co  Miasto  Kalisz  posiada  Decyzję  Komisji  Europejskiej 
2004/PL/16/C/PE/008, z dnia 14.12.2004r., przyznającą dofinansowanie w wysokości 
7.990.921 euro i umowę nr 3121/2005/Wn15/OW-km-IS/D o dofinansowanie projektu 
w ramach Funduszu Spójności zawartą z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w dniu 23.09.2005r. 
Ponadto, pismem nr FOŚ-II-PU/42/1320/05 z dnia 29.12.2005r. Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu potwierdził planowaną pomoc 
finansową  w  wysokości  2.000.000  zł.  Miasto  oczekuje  też  na  formalną  promesę 
udzielenia pożyczki przez NFOŚiGW, zgodnie ze złożonym wnioskiem. 


